
落 札 者 等 の 公 示

次のとおり落札者等について公示します。

令和3年5月21日

［掲載順序］

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は

契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契

約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の

場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格

○支出負担行為担当官 会計検査院事務総長官房会計課長 佐藤 稔久（東京都千代田区霞が関３－２
－２）

◎調達機関番号 004 ◎所在地番号 13

①71、27 ②電子証拠書類等管理システム（EVANSS）運用業務一式 ③購入等 ④一般 ⑤3.3.19

⑥㈱日立システムズ 東京都中央区日本橋兜町１－４ ⑦15,345,000円 ⑧3.1.12 ⑪最低価格

①71、27 ②計算証明書類送信システム改修業務一式 ③購入等 ④一般 ⑤3.3.19 ⑥大興電子通

信㈱ 東京都新宿区揚場町２－１ ⑦12,877,260円 ⑧3.1.12 ⑪最低価格 ⑫16,736,500円

①26 ②トナーカートリッジ（リコープリンタ）等４５品目一式 ③購入等 ④一般 ⑤3.3.24

⑥㈱秋山商会 東京都中央区東日本橋２－１３－５ ⑦19,134,269円 ⑧3.1.18 ⑪最低価格

①71、27 ②次期電子証拠書類等管理システム（EVANSS）クラウドサービス提供業務一式 ③購入等

④一般 ⑤3.4.9 ⑥㈱ビッグツリーテクノロジー＆コンサルティング 東京都港区三田３－１３－１

６ ⑦24,200,000円 ⑧3.2.5 ⑪最低価格

①15、28、67、29 ②インターネット接続サービス一式 ③購入等 ④随意 ⑤3.4.1 ⑥㈱インター

ネットイニシアティブ 東京都千代田区富士見２－１０－２ ⑦25,774,848円 ⑧3.3.1 ⑨d「互換

性」 ⑫25,774,848円

①71、27 ②情報化統括責任者（CIO）補佐官等業務一式 ③購入等 ④随意 ⑤3.4.1 ⑥一般社団

法人ガバナンスアーキテクト機構 東京都千代田区平河町２－３－１０ ⑦17,000,000円 ⑧3.3.1

⑨ｂ「排他的権利の保護」 ⑫17,000,000円


